Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

I. Bischof Friedrich von Halberstadt bestätigt einen Vergleich über Schernebeck zwischen dem Grafen Siegfried von Osterburg und dem Kloster Scheinigen, im Jahre 1212.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54934](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54934)

XV.

Die Stadt Osterburg und das Jungfrauenkloster Krevese.

I. Bischof Friedrich von Halberstadt bestätigt einen Vergleich über Scharnebeck zwischen dem Grafen Siegfried von Osterburg und dem Kloster Scheiningen, im Jahre 1212.

In nomine sancte et individue trinitatis. Fridericus, dei gratia Halberstadensis ecclesie episcopus, in perpetuum. Ut contractus, qui rationi et concordie innituntur, robur obtineant et vigorem, et ope testium et iuvari littera tam ualide duximus perhennare, ne in posterum deducta temporis in irritum reuocentur, sed firma permaneant et perpetualiter inconuulsa. Eapropter notum esse uolumus uniuersis Christi fidelibus tam presentis temporis quam futuri, quod cum inter dilectum filium Tidericum, sceningensis ecclesie prepositum, et conuentum eiusdem ecclesie ex una et comitem Albertum de Osterburg ex parte altera super uilla quadam prope Ochtersburg, Scerenbike nomine, et silua adiacente longa diu disceptatio uerteretur nec potuisset eis uiuentibus complanari, eis tandem uniuerse carnis uiam ingressis et nouis succedentibus hinc inde personis, Ottone uidelicet preposito et Sifrido comite, prefati Alberti filio, his eadem haberetur, preposito una cum conuentu suo predicta bona ipsius ecclesie attinere, comite autem in contrarium allegante et affirmatiue hinc inde dicentibus bona sibi spiritualiter pertinere, tale medium inter eos de consilio prudentum uirorum accessit, ut comes Sifridus sui que heredes duos mansos in uilla habeant memorata et siluam dimidiam teneant in futurum, uillam autem ex integro, his duobus mansis exceptis, et siluam dimidiam ecclesia Scheningensis perpetualiter possidebit et sic in bono pacis his diu habita est sopita et placuit utrobique, uxore comitis, domina Sophia et eius filio Wernero compromittentibus et consentientibus in hoc facto. Huius rei testes sunt Johannes, prior de Scheninge, Edelerus, Johannes, sacerdotes, Kunemundus et Fridericus de Badesleue, Hermannus de Merica, Hermannus de Barterstide (al. Bertstede), Bertoldus de Grafhorst, Stephanus et Wigardus de Veltheim, Wolbertus de Uselde, Wolbertus de Germerfleue et alii quam plures. Acta sunt hec anno dominice incarnationis MCCXII indictione XIII. Ne ergo super ipso contractu aliquid imposterum ambigui habeatur, duas paginas inde conscribi sigillique nostri impressione fecimus insigniri, unam ecclesie Sceningensi et alteram comiti in testimonium erogantes et sub interminatione anathematis districtius inhibentes, ne